ГБУ «Починковский дом-интернат»

ПРОТОКОЛ

от 02.03.2017                                                                                                   № 01

Заседания Общественного совета

Присутствовали: 6 человек (список прилагается)
Приглашенные:  Т.Н.Боркова, директор ГБУ «Починковский дом-интернат»;
                             А.В.Губкина, зав. хозяйством.
Повестка дня:
1. О  ремонтных работах в учреждении.
2.  О  внутреннем  контроле  качества  предоставления  социальных  услуг
получателям социальных услуг.

1. Слушали:
Губкину  А.В.,  заведующую  хозяйством,  о  мероприятиях  по  улучшению
качества  работы  учреждения.  Губкина  А.В.  рассказала   о  проведенном
ремонте кухни, моечного помещения кухни и процедурного кабинета.
Постановили:
1.1.  Информация  о  выполненных  работах  по  ремонту  кухни,  моечного
помещения и процедурного кабинета предоставлена в полном объеме.
2. Слушали:
Боркову  Т.Н.,  директора,  о  внутреннем  контроле  качества  предоставления
социальных услуг получателям социальных услуг, разработанных локальных
нормативных актах собственной службы внутреннего контроля качества.
 Постановили:
2.1. Признать работу о внедрении собственной службы внутреннего контроля
качества предоставления социальных услуг -  удовлетворительной.

Председательствующий                                                                    Т.П.Белякова

Секретарь                                                                                              С.Н.Митина

Приложение 1
к протоколу от 02.03.2017 № 01

 заседания Общественного совета

Список
.

1. Белякова Т.П.
2. Васильев Е.В.
3. Соловьева Е.В.
4. Клепикова Р.В.
5. Панин А.
6. Митина С.Н.